INDICAÇÃO Nº 02634/2010
Solicita reparo do telhado das salas de aula da EMEF Joaquim Silvério dos Santos, Bairro Juca Rocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao reparo do telhado das salas de aula da EMEF Joaquim Silvério dos Santos, Bairro Juca Rocha.
JUSTIFICATIVA:

O telhado da referida escola encontra-se em péssimo estado de conservação, trazendo transtornos para professores e alunos em dias chuvosos ou de frio. Segue fotos em anexo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de maio de 2010.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04407/2010